[image: image1.png]

ГЛАВА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.05.2024  № 38
  г. Бабаево
	О внесении изменения в постановление

главы Бабаевского муниципального

округа от 26.01.2024 № 4

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Бабаевского муниципального округа от 26.01.2024 № 4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Бабаевского муниципального округа» (далее – Положение) следующее изменение:
Пункт 2.2. Положения изложить в новой редакции:

«2.2. В состав комиссии включаются представитель нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им муниципальные служащие (в том числе осуществляющие решение кадровых вопросов администрации округа), представитель профсоюзного органа (при наличии)».
Глава округа                                                                                            Ю.В. Парфенов